1
Decembrie 1918”

-„24 ianuarie 1859. Mica Unire”
-„Istoria unui tezaur: tezaurul de denari
romani de la Oarţa de Sus”
-„Încoronarea suveranilor României
Mari. Alba Iulia, 15 octombrie 1922”,
-„Centenar – Unirea Basarabiei cu
România, 27 martie/9 aprilie 1918”,
-„Mari fotografi din Transilvania.
Secolele XIX-XX”
-„Mari fotografi din Transilvania.
Secolele XIX-XX” a fost ulterior

-. „Istoria unui tezaur:
Tezaurul de denari romani de
la Oarţa de Sus”,
-„Suba Zoltán – omul din
spatele aparatului de
fotografiat",
-.„Tot înainte.

romani de la Oarţa de Sus”, afiş
expoziţie temporară;
-„Marea Unire a Românilor. Oameni,
locuri, documente din Maramureş (1918-
1919)”, afiş lansare de carte;
-„Încoronarea suveranilor României
Mari. Alba Iulia, 15 octombrie 1922",
afiş expoziţie temporară;
-„Centenar – Unirea Basarabiei cu
România, 27 martie/9 aprilie 1918”, afiş
expoziţie temporară;
-„De la Imperiu la Regat. Românii
basarabeni şi Marele Război”, afiş
lansare de carte;
-„O istorie antropologică a morţii”, afiş
lansare de carte;
-„Mari fotografi din Transilvania.